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Justine Felix  
 

Urodzona w 1966 roku w Lublińcu. Mężatka, matka dwójki dzieci.   
W okresie dzieciństwa dane jej było doświadczyć mistycznej łacznosci ze Źródłem.  
Związek ten pogłebił się, rozwinął podczas wieku młodzieńczego i uwidaczniał się miedzy innymi  
w malowaniu obrazów.   
Po maturze zaczęła studia matematyczno-fizyczne na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach.   
Pomimo dużej pasji, jaką obdarzała przedmioty ścisłe, zrezygnowała z edukacji na uniwersytecie  
i skończyła dwuletnie technikum pomaturalne zdobywając dyplom Technika Budowlanego. 
 

1987 - Wyjazd do Niemiec   
 

1991 - 2004  - praca w firmach budowlanch jako kalkulator i asystentka działu kalkulacyjnego; 
równolegle zbiera doświadczenia w zakresie uzdrawiania duchowego, medytacji, mistyki  
i duchowości chrześcijańskiej. 
 

www.galerie-shanta.de 

W 2004 roku została uznaną uzdrowicielką duchową zwiazku DGH e.V. w Niemczech   
 

W 2005 roku skończyła na terenie szpitala w Mannheim (Diakoniekrankenhaus), szkolene 
duszpasterskie, gdzie cztery lata pracowła na zasadzie wolontariatu jako duszpasterz szpitalny.  
Na podstawie pracy duszpasterskiej i osobistych dialogów z Bogiem napisała książkę pod 
tytułem: 
» Wiedza pracy duszpasterskiej - więcej wspólczucia & empatii w naszym życiu «   
- Książka została wydana w języku niemieckim– wrzesień 2008: » Die Wissenschaft der 
Seelsorge hautnah - Mitfühlender & empathischer durch das Leben 

W 2009 ukazała sie jej druga książka pod tytułem: 

«. 
http://www.wissenschaft-seelsorge.de/ 
W tym samym roku została założycielką centrum uzdrawiania holistycznego – SHANTA. 
Shanta jest imieniem artystycznym i w przetłumaczeniu znaczy: spokój, cisza, milczenie. 
 

2008 – skończone studia zaoczne SGD: Doradca psychologiczny & Personal Coach  
 

» Du bist Liebe « - » Ty jestes Miłością « 
 

Justine Felix jest promotorką pozytywnego życia, charyzmatycznym trenerem i doradcą 
rozwojowym. Pracuje indywidualnie i z grupami. Justine inspiruje i motywuje uczestników swoich 
treningów do wiary w swoje możliwości i zachchęca do efektywnego działania.  
Jest znana z poczucia humoru, pogody ducha i wewnetrznej siły. 
Inspiruje do szukania miłości i spełnienia w życiu, realizowania swojego potencjału, budowania 
dobrych stosunków międzyludzkich oraz lepszej przyszłości dla następnych pokoleń. 

You  Tube  - Justine Felix - Zrzucenie balastu duchowego 
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